香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴 該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



GOME RETAIL HOLDINGS LIMITED

國美零售控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號:493)

自願性公告 框架合作協議

本公告乃由國美零售控股有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱為「本集團」) 自願作出。

本公司董事會(「**董事會**」)欣然宣佈,於2021年7月22日,本公司的全資附屬公司國美零售有限公司與國有資本投資公司深圳市投資控股有限公司(「**深投控**」)的全資附屬公司深圳市投控資本有限公司(「**深投資本**」)及深投控的附屬公司深圳市恰亞通供應鏈股份有限公司(「**深圳恰亞通**」,其股份於深圳證券交易所上市(股份代號:002183))訂立框架合作協議(「合作協議」)。

此次三方合作協議的簽訂,秉持源於中國,服務全球,商者無域、相融共生的商業理念,以本集團全渠道、全場景流量整合資源和全球眾多知名合作商家直供及獨家專屬貨源的優勢為基礎,以深圳怡亞通在大消費供應鏈行業和渠道的豐富經驗為支撐,以深投控雄厚的資金實力和強大的國資背景為保障。

根據合作協議,本集團、深投控及深圳怡亞通將利用其各自的優勢及資源,於多個領域進行合作,包括但不限於建立全球商品供應鏈共享中心,架設全域流量共享零售平台,打造以灣區為中心的全球產業鏈智造基地,開放各項生態系統(如建立及共享低成本及高效率的物流服務生態系統),設立投資基金以投資大消費領域。深投資本及深圳怡亞通可能投資於本集團的多個項目(包括,例如本集團的線上平台「真快樂」),本集團及深投資本可能投資於深圳怡亞通的零售平台及項目。

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信,深投資本、深圳怡亞通及其各自的最終實益擁有人為獨立於且與本公司及其關連人士(定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則([上市規則]))並無關連之第三方。

本公司股東及潛在投資者務請留意本公告乃按自願性披露基準作出以使公眾了解本公司最新業務發展。合作協議項下擬進行之合作仍有待落實及訂立最終協議。倘訂立任何最終協議,本公司將遵守上市規則相關規定。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時,務請審慎行事。

承董事會命 國**美零售控股有限公司** *主席* 張大中

香港,2021年7月22日

於本公告日期,董事會包括執行董事鄒曉春先生;非執行董事張大中先生、黃秀虹女士及于星旺先生;及獨立非執行董事李港衛先生、劉紅宇女士及王高先生。

* 僅供識別。